PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BELÉM
ESTADO DE MINAS GERAIS

C N P J  N º . :  0 1 . 6 1 3 . 1 6 9 / 0 0 0 1 - 8 0
Adm. 2017/2020

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

Fica autorizado a contratação por dispensa, tendo como objeto contratação dos serviços de seguros para atender a

frota municipal da Prefeitura, visando a preservação do patrimônio pública da Prefeitura Municipal de Nova

Belém/MG, visto que os veículos necessitam de circulação imediatamente, os veículos que serão assegurados, serão:

Nestes termos, solicitamos a contratação imediata.

Prefeitura Municipal de Nova Belém 08 de abril de 2022.

Valdeci Dornelas

Prefeito

  Nº VEÍCULO ANO
MOD

ANO
FAB UF MUNICÍPIO

CLA
SSE
DE

BÔN
US

PLACA CHASSI

1 FIAT MOBI   2020 2020 MG NOVA BELÉM/MG  1 RFF6D16 9BD341A4XLY663321

2 FIAT NOVA FIORINO

AMBULANCIA
2019 2020 MG NOVA BELÉM/MG 1 RFF6D21

9BD26512HL9143319

3 MICRO ÔNIBUS

VOLARE V8L
2019 2020 MG NOVA BELÉM/MG 1 QPC7707

93PB43M32KC060190

4 MERCEDES BENZ ATEGO  2015 2016 MG NOV BELÉM/MG 1 PXT6056 9BM958094GB020832

5 FIAT NOVA FIORINO

ENDURANCE
2019 2020 MG NOVA BELÉM/MG 1 RNP1C62

9BD2651MHM9185452

6 VW NOVO GOL1,0 2019 2020 MG NOVA BELÉM/MG 1 QXN8123 9BWAG45U0LT077284

7 IVECO/TECTOR 170E28 2017 2018 MG NOVA BELÉM/MG 0 QNF1221 93ZA1RMH0J8931909

8
CHEFROLET NOVA S10

CAB. DUPLA LS 2.8 CTDI

4X4

2021 2022 MG NOVA BELÉM/MG 0 QXW1G84 9G148DK0NC431626

VALDECI
DORNELAS:5
5439705600

Assinado de forma
digital por VALDECI
DORNELAS:554397
05600
Dados: 2022.04.08
10:09:27 -03'00'